Общий реестр детских игровых и спортивных площадок
на территории Чухломского муниципального района по состоянию на  31 мая 2018 года

	№ п/п
	Наименование объекта, место нахождения (адрес)
	Перечень установленного игрового и спортивного оборудования
	Дата постановки на государственный кадастровый учет земельного участка, кадастровый номер (при наличии)
	Сведения об организации, ответственной за эксплуатацию объекта
	Принадлежность площадки (жилищный фонд, учреждения образования, социальной защиты)
	Проведение проверок технического состояния оборудования

	
	
	Наименование игрового и спортивного оборудования
	Количество игрового и спортивного оборудования
	
	Наименование организации
	ФИО руководителя
	Контактные данные (адрес, телефон)
	
	Дата последней проверки технического состояния
	Выявленные нарушения технического состояния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Детские игровые площадки, находящиеся на территории жилищного фонда.

	1
	Детская игровая площадка 

Костромская область г.Чухлома, ул. Калинина 94
	Спортивный комплекс (турник, кольца, канат, лестница, баскетбольное кольцо)

Деревянная горка

Песочница
	1

1

1
	-
	-
	Толоконников И.А.
	Костромская область г.Чухлома, ул.Калинина 94
	жилищный фонд
	30.05.2018 г.
	Нарушений не выявлено

	2
	Детская  игровая площадка  Костромская область г.Чухлома ул. Луговая между домами №7 и №9
	Деревянная горка.

Турник

Волейбольная сетка

Качель

Карусель

Песочница
	1
1

1

1

1

1
	-
	-
	ТОС №1
	Костромская область
г.Чухлома

ул.Луговая между домами №7 и №9


	жилищный фонд
	30.05.2018 г.
	Нарушений не выявлено

	3
	Детская  игровая площадка  Костромская область г. Чухлома ул. Свердлова, д. 40, д. 41 
	
	
	-
	-
	Администрация городского поселения город Чухлома, жильцы домов № 41 по ул. Свердлова 
	Костромская область

г. Чухлома

ул. Свердлова, возле дома 40, 41 
	жилищный фонд
	30.05.2018г.
	Нарушений не выявлено

	2. Детские игровые площадки, находящиеся на территории городского поселения.

	4
	Городской               стадион,

ул. Малыгина, 2а
	Футбольные ворота
	2
	14.02.2014г.

44:23:170109:56
	МКУ «Молодежно-спортивный центр»
	Майорова Н.В.
	Костромская область г.Чухлома, ул.Малыгина, д.2а
	Собственник-администрация городского пос. г.Чухлома молодежная политика, физкультура и спорт
	30.05.2018 г.
	Нарушений не выявлено

	5 
	Спортивная площадка «Газпром – детям»

ул. Малыгина, 2


	Ворота для мини- футбола.

Хоккейные ворота.

Баскетбольные кольца.

Стойки для волейбольной сетки.
	2

2

4

2
	14.02.2014г.

44:23:170109:56
	-
	-
	
	-
	30.05.2018 г.
	Нарушений не выявлено.

	3.Детские игровые площадки, находящиеся на территории образовательных учреждений

	

	6
	Игровая площадка

с. Судай, пл.  Советская, д.3


	Песочница,

Навесы,

Деревянные дорожки для ходьбы,

Турник,

Беседка, Скамейки, 

Столики с лавочками,

Лабиринт.
	4

4

2

1

1

3

3

1
	24.03.2015г.

Кадастровый номер

44:23:100107:40
	МКДОУ Судайский детский сад «Василёк»
	Поломина Г.П.
	Костромская область Чухломский район

с. Судай,

пл. Советская, д.3

5-11-29
	Учреждение образования.
	31.05.2018г
	Нет.

	7

	Спортивная площадка,

Костромская область Чухломский район, п. Вига, ул.Школьная,д.15


	Турник

Волейбольная сетка

Бревно

Полоса препятствий

Беговая дорожка

Яма для прыжков
	1

1

1

1

1

1
	14.10.2008г.

44:23:151002:0116
	МКОУ Вигская средняя общеобразовательная школа.
	Русова Н.Н.
	Костромская область

Чухломский район. п.Вига, ул.Школьная,

д.15

5-41-58
	Учреждение образования.
	21.05.2018г
	Нет.

	8

	Игровая 

площадка,

Костромская область

Чухломский район.

Шартаново, ул. Береговая, д.1 (детский сад).


	Лавочки,

Песочница,

Игровой домик,

Турник.
	1

1

1

1
	
	МКОУ Вигская средняя общеобразовательная школа
	Русова Н.Н.
	Костромская область

Чухломский район. п. Вига, ул. Береговая, д.1

5-41-58
	Учреждение образования.
	21.05.2018г
	Нет.

	9

	Спортивная площадка, 

Костромская область

Чухломский район

д. Белово,

ул. Молодёжная, д.7
	Турник,
Волейбольная сетка,

Бревно,

Кочки.

	1
1

1

10

	03.09.2004

44:23:010301:1
	МКОУ Беловская общеобразовательная школа им. Н.А. Лебедева


	Обширная В.Н.


	157138

д. Белово,

ул .Молодёжная, д.7

3-31-16


	Учреждение образования.


	30.05.2018
	Нет.

	10

	Детская спортивная площадка с. Ножкино.

ул. Приозёрная, д.25


	Турник

Гимн. бревно

Полоса препятствий

Яма для прыжков в длину Нестандартное оборудование
	1

1

1

1
2
	24.04.2008г

44:23:050804:4
	МКОУ Жаровская основная общеобразовательная школа.
	Пискарёва О.С.
	Костромская область, Чухломский район, с. Ножкино, ул. Приозёрная, д.25

8(49441) 3-21-65
	Учреждение образования.
	15.05.2018г
	Нет.

	11
	Игровая площадка

Костромская область

Чухломский район

с. Введенское,

ул. Сельская, д.14


	Песочница 

Горка

Машина

Веранда

Домик

Бревно для равновесия

Столик с лавочками

Стенки для лазания и метания в цель

Мотоциклы

Жираф 

Рукоход 
	2

2

1

2

1

2

2

2

2

1

1


	17.01.2012г.

Кадастровый номер 44:23:071202:50
	МКДОУ Введенский детский сад «Дюймовочка»
	Родионова Н.В.
	8(49441)

3-71-86

с. Введенское, ул. Сельская, д.14
	Учреждение образования
	04.05.2018г
	нет

	12

	МКОУ Введенская СОШ им. В.З. Ершова, с. Введенское, ул. Зелёная, д.1
	Сетка для бадминтона,
Яма для прыжков в длину.
	1

1
	44:23:071301:0259

Бессрочное пользование.
	МКОУ Введенская общеобразовательная школа им. В.З. Ершова
	Никифорова Е.Б.
	Костромская область, Чухломский район

с. Введенское, ул. Зелёная, д.1

3-71-16
	Учреждение образования.
	28.05.2018г.
	Нет.

	13
	Комплект спортивно-игрового оборудования «Солнышко» п. Якша  Стадион
	Качели-балансир «С поддерживающими спинками»

Качели «Одинарные

Карусель «Шестиместная»

Горка «Антивандальная»

Лиана «Детская»

Качалка на пружинке «Петушок»

Турник «Стандарт»

Брусья «Параллельные»

Скамья
	1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.
	№ 447 КП 03

Соответствует ГОСТ-Р, ТУ 9685-001-0167984195-2012
	Петровская сельская  администрация
	Глава Петровской сельской администрации
	3-71-80

п. Якша

 ул. Зелёная д.18
	Учреждению

образования
	От 16.04.2018г.
	Нарушений не выявлено.

	14
	Спортивная

площадка. Костромская область, Чухломский район, с.Георгий, ул. Центральна, д.12 
	Волейбольная площадка,

Турник, 

Бревно 
	1

1

1


	14.01.2013г.

44:23:041002:18
	МКОУ Нагорская основная общеобразовательная школа.
	Молчанова О.И.
	Костромская область,

Чухломский район, с.Георгий, ул.Центральная, д.12

5-71-28
	Учреждение образования.
	30.05.2018г.
	Нет.

	15
	Спортивная площадка

Костромская область

г. Чухлома, ул. Яковлева, д.22


	Ворота футбольные,

Лабиринт,

Беговая дорожка.
	2

1

1
	18.03.2008г.

44:23:17:-03-05:0005
	МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Яковлева
	Лебедева Т.Ю.
	Костромская область

г.Чухлома, ул.Яковлева, д.22

2-20-35
	Учреждение образования.
	30.05.2018г
	Нет.

	16
	Спортивная площадка Костромская обл. Чухломский район, д. Панкратово ул. Школьная д.2
	волейбольная площадка, турник,

гимнастическое  бревно


	1

1

1
	
	МКОУ Турдиевская ООШ


	Ершова 

М. А.
	Чухломский район д.Панкратово ул.Школьная д.2

89536662526, 

89536607375
	Учреждение образования.
	03.05.2018г.
	нет

	17
	Игровая площадка

Костромская область, г. Чухлома,

ул. Первомайская, д.22-а


	Горбатый мостик,

Скамейка для отдыха,

Подиум,

Скамейки,

Качели,

Песочницы,

Прогулочные навесы,

Деревянный паровозик,

Столы,

Яма для прыжков в длину с места
	1

1

1

1

4
4
1

4

	13.03.2008г.

44:23:170207:0027
	МКДОУ Чухломский детский сад «Колосок»
	Большакова И.В.
	Костромская область, г.Чухлома, ул.Первомайская, д.22-а

2-19-42
	Учреждение образования
	28.05.2018г
	Нет. 

	18

	Детская площадка

Костромская область, Чухломский район, г. Чухлома, ул. Калинина, д.47а


	Домик,

Горка,

Столик с лавочками

Песочница,

Стойки для лазания и метания.

Машинки деревянные

Качели

Скамейки на спортивной площадке

Бревна для равновесия

Яма с песком для прыжков
	5

6

15

15

8

7

8

2

2

1


	28.03.2016г.

44:23:170104:17
	МКДОУ Чухломский детский сад «Родничок»
	Федотова Н.Ю.
	Костромская область, г. Чухлома,
ул. Калинина,

д.47а

2-11-49
	Учреждения образования
	22.05.2018 г.
	Нет.


